
Veřejná zakázka: „Modernizace učeben pro výuku technických předmětů na ZŠ E. Beneše, Písek –
bezbariérové WC“

Seznam dodatečných informací  - vysvětlení a změna zadávací
dokumentace (01  )

Informace č. 1

Zadavatel všem účastníkům sděluje, že v návaznosti na uskutečněnou konzultaci u posky-
tovatele dotace upravil dříve poskytnutý výkaz výměr tak, aby text v popisu položek nebyl
příliš návodný, resp. aby v účastnících nevyvolával nesprávný dojem, že na stavbu je poža-
dováno dodání materiálu konkrétního výrobce. Tuto úpravu činí z opatrnosti přes to, že v čl.
5.2. zadávací dokumentace výslovně uvedl a nadále platí, že „je-li v zadávací dokumentaci či je-
jích přílohách definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován poža-
dovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou či kvalita-
tivně vyšší.“

Úprava popisu byla provedena v rámci položek  č 97-100, 102, 106-109, 114, 123, 133-134, 137-
138, 140, 142, 308-311, 313-315, 319-320, 322-323, 325, 344, 346,  351-352, 366, 369-370, 373, 375,
380.

Současně zadavatel uvádí, že provedená úprava nemá žádný vliv na množství výrobků, tedy
i rozsah prací a předpokládanou hodnotu veřejné zakázky!

Zadavatel dále všem účastníkům sděluje, že aktualizovaný soubor obsahující výkaz výměr
nese název „2021_04_09_VZ_Pisek_WC_P04_vykaz_vymer_V2“  

Zadavatel žádá všechny účastníky, aby pro podání nabídky použili výlučně aktualizovaný
soubor!

V  návaznosti  na  poskytnuté  vysvětlení  zadávacích  podmínek  a  dílčí  zpřesnění  výkazů
výměr (které  však nemá vliv  na okruh účastníků)  zadavatel  upravuje lhůtu pro podání
nabídek uvedenou v čl. 8.1. Zadávací dokumentace na 10. května 2021 do 10:00 hod. Dále
dochází ke změně termínu zpřístupnění nabídek uvedeného v čl. 9 zadávací dokumentace,
když to se uskuteční dne 10. května 2021  od 10:10 hod. v sídle zadavatele. 

Toliko  pro  úplnost  se  dodává,  že  současně  s  tímto  oznámením  je  odesílán  opravný
(změnový) formulář do Věstníku veřejných zakázek, jako i do Věstníku EU (TED).

V Plzni/Písku dne 9.4.2021
_____________________________

                     v z. Základní školy Edvarda Beneše a 
Mateřské školy Písek, Mírové nám. 1466

   JUDr.  Michal Štekl
 advokát


		2021-04-09T14:01:23+0200
	JUDr. Michal Štekl




